
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

Wijewo 2023-05-10 
RR 271.1.3.2023 
 

 

 

 

Zamawiający:  

Gmina Wijewo 

ul. Parkowa 1  

64-150 Wijewo  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 

1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: ”Promocja obszaru Krainy Lasów i Jezior 

poprzez organizację pikniku żeglarskiego „BRENNO WATER FEST” – nr RR 271.1.3.2023 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ), Zamawiający udostępnia informacje o 

ofertach, które zostały otwarte w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. ” Promocja obszaru Krainy Lasów i Jezior poprzez 

organizację pikniku żeglarskiego „BRENNO WATER FEST”:  

 

Oferta nr 1: wykonawca: Firma PRZYSTAŃ MICHAŁ KLAWIŃSKI 

ul. Spokojna 26 

64-140 Włoszakowice 

 

 

cena ofertowa brutto: 67 120,00 zł  

doświadczenie w organizacji wydarzeń promocyjnych: organizacja 4 wydarzeń promocyjnych 

 
 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 
 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 wew. 37 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2023-05-10T14:27:35+0200




